
číslo dodatku: 00507/2023/02

Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 2/2013 ze dne 19.12.2013, ve znění 
dodatku Č. 1

1. Městská část Praha 7
se sídlem: U Průhonu 38/1338, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ; DIČ: 000 63 754; CZ00063754
zastoupena: Ing. Kamilem Vavřincem Marešem, Ph.D., místostarostou Úřadu MČ Praha 7
(dále jen „půjčitel“), na straně jedné

2 Pečovatelské centrum Praha 7, příspěvková organizace
IČ; DIČ: 70890307
se sídlem: Heřmanova 1415/1, 170 00 Praha 7-Holešovice
zastoupena: Mgr. Martinou Poj arovou, ředitelkou
telefon; e-mail:
(dále jen „výpůjčitel“), na straně druhé
(půjčitel a výpůjčitel jsou dále společně označováni také jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek ke smlouvě o výpůjčce (dále jen
„dodatek“):

I.

1. Smluvní strany se dohodly, že z přílohy č. 2 Smlouvy o výpůjčce se vypouští následující položky, 
které již nadále nebudou předmětem výpůjčky:

OZ 00353 skříňka nízká 800x1100x400mm
OZ 00352 skříňka nízká 800x1100x400mm
OZ 00351 kulatý stůl s jednou podpěrnou nohou
OZ 00349 křesílko Vancouver VR1EVOE3
OZ 00350 křesílko Vancouver VR1EVO E3
OZ 00346 dílenský pracovní stůl, 4 nohy

2, Smluvní strany se dohodly, že z přílohy č. 3 Smlouvy o výpůjčce se vypouští následující položky, 
které již nadále nebudou předmětem výpůjčky:

OZ 00347 věšák na stěnu (5 háčků)
OZ 00348 zrcadlo

Ostatní ustanovení Smlouvy o výpůjčce včetně příloh se nemění a zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ustanovení

1. (Uveřejnění dodatku) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku a konstatují, že v 
nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních



číslo dodatku: 00507/2023/02

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném 
znění, (dále jen „zákon o registru smluv“) a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění.

2. (Platnost dodatku) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany 
výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona o registru smluv 
zajistí půjčitel do 30 dnů od podpisu dodatku. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na 
webových stránkách Městské části Praha 7.

3. (Počet stejnopisů) Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží 
půjčitel a jeden (1) výpůjěitel.

4. (Schváleni dodatku) Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 
0294/23-R zjednání ze dne 16.05.2023.

J I t:


